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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02004503V

2. Data e Regjistrimit 04/08/2020
3. Emri i Subjektit G&G CONTRACT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, 
Hyrja 1, Kati i I-re, Ap nr. 5, ZK 8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se kesaj shoqerie eshte: Ndertime 

civile, punime dheu, sistemime terracime terrenesh. Ndertim 
rrugesh kat V, IV. Ndertim rruge Kat III, II, I. Veshje me 
asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim asfaltim te 
shesheve.Veshje me asfalt te ftohte dhe mirmbajtej te 
rrugeve te te gjitha kategorive. Import-Eksport materiale 
ndertimi. Rikonstruksion godinash civile e publike, veshje 
fasadash etj. Ndertime civile, publike, industriale dhe 
turistike. Tregetim me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe 
materialeve te ndertimit. Shfrytezim gelqeror dhe 
mineralesh. Projektim dhe zbatim i rrugeve. Projetim dhe 
zbatim i ndertimeve civile dhe publike. Tregetim me 
shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve dentare. 
Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve te laboratoreve. Tregetim me shumice dhe pakice te 
gjeneratoreve me rreze x. Import- eksport i gjenertoreve me 



2

rreze x. Aktivitet mesimdhenie trajnime kurse ne fushen e 
implantologjise, ortodontsise dhe cdo aktiviteti ne fushen e 
stomatologjise. Ne fushen e bujqesise hapje dhe ndertim 
kanalesh ujitese, drenazhim etj.  Ne fushen e prodhimit: 
Prodhimi dhe tregtimi i vezeve; Prodhimi, 
mbareshtimidhetregtimi i zogjve; Prodhimi dhe tregetimi i 
ushqimeve blegtorale; Prodhimi dheTregtimi i plehut 
organik per bujqesine; Ne fushen e tregtise : Tregtimi 
import-eksport, me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industriale, elektrike, elektro-
shtepiake, pijeve te ndryshme joalkolike, automjeteve, 
mjeteve etare, makineri e paisje, pjese kembimit per to, 
karburante, lendeve djegese, lended rusore, mobilje, material 
ndertimietj. Ne fushen e transportit: Transport tokesor, detar 
dhe ajror i mallrave, udhetareve dhe turisteve me mjetet e 
veta ose te te treteve brenda dhe jashte vendit. Ne fushen e 
ndertimit dhe : Veprimtari ne fushen e ndertimit e te 
tregtimit te materialeve te ndertimit. Ne fushen e 
sherbimeve: Zyre per Kembime Valutore. Bar, bufe 
restorant, perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare 
apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me te 
kesaj, dhenia me qira e mjeteve tokesore apo detare, agjensi 
imobiliare. Distribucion dhe rishitje sherbimesh te 
teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit. 
Kryerja e aktiviteteve ne distribucion dhe shitje te SIM 
Karta, vouchers (apo karta rimbushese celulari), aparate 
telefona celulare, karta interneti etj. Krijimi dhe zgjerimi i 
rrjetit te dyqaneve te retail-it permes shtimit te games se 
artikujveqe do te tregtoje, brandeve, markave qe do te 
tregtohen ne pikat e shitjes se rrjetit (si consumer goods apo 
sherbime). Aktivitet tregtar ne fushen e dhenies me qira te 
automjeteve, importe dhe tregeti te automjeteve ,import te 
pjeseve te kembimit vajra lubrifikant, sherbime servisi, 
lavazh, sipermarrja dhe sherbime ne fusha te ndryshme, ne 
fushen e ndertimit, kryerje e transaksioneve ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, kryeja e 
veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne çdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo çdo 
veprimtari ne lidhje me to, dhe çdo aktivitet ekonomik qe do 
te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 



3

kundershtim me legjislacionin Shqiptar.

Gentian Lala10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2020                Deri: 03/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G&G CONTRACT
E-Mail: gentian.lala@gmail.com  
Telefon: 0697299535  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-570139-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE5F8B9-674E-4C58-9DEE-FBD8D58B114B

